CALDO WENTYLACJA Sp. z o.o.
Systemy Wentylacyjne i Klimatyzacyjne
Ul. Biskupińska 14, 30-732 Kraków                                                www.caldo-wentylacja.pl
Uszczelka samoprzylepna USZ
USZ
Opis:
USZ –  Uszczelka samoprzylepna do kanałów wentylacyjnych w rolce. Jednostronnie
przylepna, wykonana z pianki poliuretanowej o zamkniętej strukturze komórkowej.
Działa wygłuszająco oraz posiada właściwości izolacyjne. Temperatura montażu  +5oC
do +40oC.
Oznaczenie kodu produktu:
USZ-aaa-bbb
USZ – typ produktu      Wymiary
aaa – szerokość w [mm]
bbb – grubość w [mm]
Kod
szerokość
 [mm]
grubość
 [mm]
USZ-20-07 20 7
USZ-20-04 20 4
USZ-15-07 15 7
USZ-15-04 15 4
USZ-10-07 10 7
USZ-10-04 10 4